
— 12300 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 2665, 2666

2665

UCHWA£A Nr VIII/70/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 27 czerwca 2007 r.

w sprawie uchwalenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust 2 i 4 ustawy
z dnia 13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) Rada
Miejska Gminy Rawicz ustala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za odbiór odpadów komunalnych
w wysoko�ci 110,00 z³ brutto za ka¿dy m3 odpadów.

§2. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at za opró¿nia-
nie zbiorników bezodp³ywowych i transport nieczysto�ci cie-
k³ych w wysoko�ci 15,00 z³ brutto za ka¿dy m3 nieczysto�ci.

§3. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za odbiór odpadów komunalnych,
w przypadku, gdy odpady komunalne s¹ zbierane i odbierane
w sposób selektywny w wysoko�ci 50% stawek ustalonych w
§1.

§4. Op³aty za us³ugi, o których mowa w §1, 2, 3 ustala siê
w wysoko�ci proporcjonalnej do wielko�ci (pojemno�ci) zbior-
ników, w których zbierane i transportowane s¹ odpady i
nieczysto�ci ciek³e.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Rawicz.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Rawicz

(�) Adam Aleksander

2666

UCHWA£A Nr IX/48/07 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 28 czerwca 2007 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XXX/209/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zwolnieñ w podatku od
nieruchomo�ci - stanowi¹ca program pomocowy dla mikro, ma³ych i �rednich przedsiêbiorstw.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z
2006 r. Nr 121, póz. 844 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê
co nastêpuje: w uchwale nr XXX/209/05 Rady Miejskiej w
Zdunach z dnia 29 grudnia 2005 r. wprowadza siê nastêpuj¹ce
zmiany.

§1. S³owa: �§4 zmienia siê na §3, §5 zmienia siê na §4,
§6 zmienia siê na §5, §7 zmienia siê na §6, §8 zmienia siê na
§7�.

§2. 1.Punkt nr 2 w paragrafie nr 4 otrzymuje brzmienie:

�Zwolnienia udzielane na zasadach okre�lonych w niniej-
szej uchwale s¹ pomoc¹ publiczn¹, jednak¿e warto�æ tej
pomocy, ³¹cznie z warto�ci¹ pomocy udzielonej przedsiêbior-
cy w okresie 3 lat poprzedzaj¹cych dzieñ jej udzielenia , nie


